

Verbesserungen.

Seite 22	Zeile 11	v. u. statt „die“	Hälfte	lies „zur“	Hälfte.
„ 29	„ 5	v. o. statt „Vater“	lies „Vetter“.		
„ 29	„ 10	v. o. statt „geschwigt“	lies „gesprägt“.		
„ 31	„ 11	v. o. statt „vor“	lies „ver“.		
„ 31	„ 13	v. o. statt „Gott“	lies „Gott“.		
„ 33	„ 6	v. o. statt „Dorotheen“	lies „Dammthor“.		
„ 47	„ 5	v. u. statt „lernen“	lies „werden.“		
„ 49	„ 14	v. o. statt „id“	lies „so“		
„ 55	„ 9	v. o. statt „möglichst“	lies „möglichst“.		
„ 59	„ 10	v. u. statt „eben“	lies „oben“.		
„ 65	„ 13	v. o. statt „Blumenbret“	lies „Blumenbord“.		
„ 66	„ 8	v. u. statt „da“	lies „gar“.		
„ 82	„ 13 u. 14	v. u. fallen die Gedankenstriche weg.			
„ 82	„ 1	v. u. statt „Sonntag“	lies „Tag.“		
„ 100	„ 14	v. o. ist „von“	einmal zu streichen.		
„ 107	„ 3	v. u. statt „Theils“	lies „theils“.		
„ 111	„ 12	v. o. statt „Elisa“	lies „Elise“.		
„ 118	„ 3	v. o. ist „nun“	zu streichen.		
„ 118	„ 9	v. u. ist „schnell“	zu streichen.		
„ 119	„ 8	v. u. ist „und“	zu streichen.		
„ 139	„ 12	v. o. statt „ihr schnell“	lies „der Mama.“		
„ 139	„ 13	v. o. ist „schnell“	zu streichen.		
„ 142	„ 4	v. o. ist „noch“	zu streichen.		
„ 142	„ 5	v. o. ist „noch“	in dem Satze „Jedes Kind bekommt noch“ zu streichen.		
„ 145	„ 4	v. u. in dem Gedichte, statt „Wert“	lies „Wort“.		
„ 180	„ 1	v. o. statt „Geburtskranz“	lies „Geburtstagskranz“.		